DATENBLATT
PAA21Y, PR21Y
PAA21Y, PR21Y
Kompakter Drucktransmitter in DSP-Technik
für Absolut- und Relativdruck
U Linearität ±0,25%
U ±1% Gesamtfehlerband
bei 0 bis +50°C

Überdruck Drucksensor Doppelter Druckbereich, max. 1100 bar
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Relativdruck
PR21Y-C-2 PR21Y-V-2 2 bar
PR21Y-C-2.5 PR21Y-V-2.5 2,5 bar
PR21Y-C-4 PR21Y-V-4 4 bar
PR21Y-C-6 PR21Y-V-6 6 bar
PR21Y-C-10 PR21Y-V-10 10 bar
PR21Y-C-16 PR21Y-V-16 16 bar
Modellnummer Beschreibung
M12-2M M12-Buchse mit 2 m Kabel
M12-2M-G M12-Buchse mit 2 m Kabel, gerade Ausführung
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Absolutdruck
PAA21Y-C-2 PAA21Y-V-2 2 bar
PAA21Y-C-2.5 PAA21Y-V-2.5 2,5 bar
PAA21Y-C-4 PAA21Y-V-4 4 bar
PAA21Y-C-6 PAA21Y-V-6 6 bar
PAA21Y-C-10 PAA21Y-V-10 10 bar
PAA21Y-C-16 PAA21Y-V-16 16 bar
PAA21Y-C-25 PAA21Y-V-25 25 bar
PAA21Y-C-50 PAA21Y-V-50 50 bar
PAA21Y-C-100 PAA21Y-V-100 100 bar
PAA21Y-C-160 PAA21Y-V-160 160 bar
PAA21Y-C-250 PAA21Y-V-250 250 bar
PAA21Y-C-400 PAA21Y-V-400 400 bar
PAA21Y-C-600 PAA21Y-V-600 600 bar
PAA21Y-C-1000 PAA21Y-V-1000 1000 bar
G1/4"
ø18,612
2
8 6kt. SW19